

Jonas Franzen Bygg AB
Org nr 556932-5821

Årsredovisning för räkenskapsåret 230901 - 240831

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-01-13

Elektroniskt underskriven av:
Jonas Patrik Franzén
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför alla slags byggnationstjänster och konsultationer inom byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
Nettoomsättning	1 227	379	1 284	1 117	1 163
Resultat efter finansiella poster	34	-76	0	-95	-70
Soliditet %	25	85	8	7	26

Omsättningen har ökat med ca 223%, vilket beror på att bolaget medvetet hade en lägre sysselsättningsgrad under föregående år men nu är tillbaka på sin normala nivå igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 991	-76 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		-76 371	76 371
Årets resultat			33 729
Belopp vid årets utgång	50 000	-19 380	33 729

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 80 000 kr (80 000 kr).

	230901
Förslag till resultatdisposition	240831

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	-19 380
årets resultat	33 729
Totalt	14 349

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	14 349
Totalt	14 349

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230901-240831	220901-230831
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 226 789	378 823
Övriga rörelseintäkter		12 221	34 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 239 010	413 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-518 849	-156 729
Övriga externa kostnader		-145 686	-93 237
Personalkostnader	1	-498 359	-229 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 800	0
Summa rörelsekostnader		-1 194 694	-479 872
Rörelseresultat		44 316	-66 757
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	99
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 734	-9 712
Summa finansiella poster		-10 587	-9 613
Resultat efter finansiella poster		33 729	-76 370
Resultat före skatt		33 729	-76 370
Årets resultat		33 729	-76 370

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	127 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		127 200	0
Summa anläggningstillgångar		127 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 156	0
Övriga fordringar		9 190	29 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		34 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 138	2 486
Summa kortfristiga fordringar		55 284	31 577
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 581	4 479
Summa kassa och bank		70 581	4 479
Summa omsättningstillgångar		125 865	36 056
SUMMA TILLGÅNGAR		253 065	36 056

BALANSRÄKNING	Not	240831	230831
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-19 380	56 991
Årets resultat		33 729	-76 371
Summa fritt eget kapital		14 349	-19 380
Summa eget kapital		64 349	30 620
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 139	0
Summa långfristiga skulder		85 139	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 200	0
Leverantörsskulder		42 535	436
Övriga skulder		31 813	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 029	5 000
Summa kortfristiga skulder		103 577	5 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		253 065	36 056

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230901	220901
	240831	230831
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	240831	230831
Ingående anskaffningsvärden	0	411 089
Inköp	159 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-411 089
Utgående anskaffningsvärden	159 000	0
Ingående avskrivningar	0	-292 381
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	0	292 381
Årets avskrivningar	-31 800	0
Utgående avskrivningar	-31 800	0
Utgående redovisat värde	127 200	0
3 Ställda säkerheter	240831	230831
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Norrköping 2025-01-09

Jonas Patrik Franzén
Jonas Patrik Franzén
Styrelseledamot
2025-01-09